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Késhilli Drejtues i Universitetit & Mitrovicés “Isa Boletini”. né mbledhjen e mbajtur mé
27.5.2019. mori:

VENDIM

. Miratohet raporti i punés sé Komisionit pér bursa universitare per studentét e
UMIB-it pér vitin akademik 2018/20 19.
II.  Kétij vendimi i bashkéngjitet raporti i Komisionit p&r bursa universitare.

Arsyetim
Késhilli Drejtues. pasi shqyrtoi raportin ¢ detajizuar t& punés s¢ Komisionit pér bursa
universitare pér studentét e UMIB-it per vitin akademik 2018/2019. konstatoi se. &shté
realizuar objektivi i synimeve (& planifikuara dhe pérzgjedhja e kandidatéve pérfitues &
bursave universitare &shté béré né pajtim t& ploté me kriteret e konkursit pér bursa, andaj
u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.
Ky vendim i dorézohet:
Arkivit &€ UMIB-it,
Anétaréve t&€ Komisionit:
Zyrtarit ligjor.
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